Số 7 + 8 - 05 - 02 - 2010 CÔNG BÁO 63

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 303/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Việt Trì, ngày 01 tháng 02 năm 2010

QUYẾT ðỊNH

Về việc Thay ñổi Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ ñạo áp dụng

hệ thống quản lý chất lượng tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Kế hoạch số 619/KH-UBND ngày 20 tháng 3 năm 2007 của UBND tỉnh

Phú Thọ về việc triển khai áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN
ISO 9001 vào hoạt ñộng của các cơ quan hành chính Nhà nước tỉnh Phú Thọ giao ñoạn
2007 – 2010;

Căn cứ Quyết ñịnh số 1106/Qð-UBND ngày 16/5/2007 của UBND tỉnh Phú
Thọ về việc thành lập Ban Chỉ ñạo triển khai áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo
tiêu chuẩn TCVN ISO 9001 : 2000 vào hoạt ñộng của các cơ quan hành chính Nhà nước
tỉnh Phú Thọ giai ñoạn 2007 – 2010;

Xét ñề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Văn bản số 08/KHCN-TðC ngày
12 tháng 01 năm 2010,

QUYẾT ðỊNH

ðiều 1. Cử ông ðào Văn Phùng – Giám ñốc Sở Khoa học và Công nghệ thay ông
ðinh Văn Ngọc (ðã nghỉ chế ñộ) làm Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ ñạo triển
khai áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001 : 2000 vào
hoạt ñộng của các cơ quan hành chính Nhà nước tỉnh Phú Thọ giai ñoạn 2007 – 2010.

Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết ñịnh số 1106/Qð-UBND  ngày
16/5/2007 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban chỉ ñạo triển khai áp dụng hệ
thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001 : 2000 vào hoạt ñộng của các
cơ quan hành chính Nhà nước tỉnh Phú Thọ giai ñoạn 2007 – 2010.

ðiều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám ñốc Sở Khoa học và Công
nghệ; Thủ trưởng các Sở, ban, ngành của tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị,
thành và các ông (bà) có tên tại ðiều 1 căn cứ Quyết ñịnh thực hiện./.

                              KT. CHỦ TỊCH
                            PHÓ CHỦ TỊCH

                                    (ðã ký)

                         Nguyễn Thị Kim Hải

64 CÔNG BÁO Số 7 + 8 - 05 - 02 - 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 306/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Việt Trì, ngày 02 tháng 02 năm 2010

QUYẾT ðỊNH

Về việc ñề nghị phê chuẩn kết quả bầu cử bổ sung Phó Chủ tịch
UBND huyện Lâm Thao, nhiệm kỳ 2004 – 2011

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị ñịnh số 107/Nð-CP ngày 01/4/2004 của Chính phủ quy ñịnh số

lượng Phó Chủ tịch và cơ cấu thành viên UBND các cấp;
Căn cứ Quyết ñịnh số 2765/2006/Qð-UBND ngày 03/10/2006 của UBND tỉnh

Phú Thọ về việc ban hành quy ñịnh phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công
chức, viên chức Nhà nước tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Thông báo Nghị quyết số 823-TB/NQ-TU ngày 10/12/2009 của Ban
Thường vụ Tỉnh ủy Phú Thọ về việc ñiều ñộng, chỉ ñịnh ủy viên BCH, Ủy viên BTV
Huyện ủy (nhiệm kỳ 2005-2010) và giới thiệu ứng cử bầu giữ chức vụ Phó Chủ tịch
UBND huyện Lâm Thao, về việc xác nhận kết quả bầu cử bổ sung Phó Chủ tịch
UBND huyện Lâm Thao, nhiệm kỳ 2004 – 2011;

Căn cứ Nghị quyết số 02/2010/NQ-HðND ngày 18/01/2010 của Hội ñồng
nhân dâ huyện Lâm Thao, nhiệm kỳ 2004 – 2011 ñối với ông Nguyễn Thủy Trọng;

Xét ñề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao tại Tờ trình số 79/TTr-
UBND tháng 01/2010 và Tờ trình số 101/TTr-SNV ngày 28/01/2010 của Sở Nội vụ
về việc ñề nghị phê chuẩn kết quả bầu cử bổ sung chức vụ Phó Chủ tịch UBND
huyện Lâm Thao, nhiệm kỳ 2004 – 2011,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Phê chuẩn kết quả bầu cử bổ sung Phó Chủ tịch UBND huyện Lâm
Thao, nhiệm kỳ 2004 – 2011 ñối với ông Nguyễn Thủy Trọng - ủy viên BCH ðảng
bộ, thường vụ Huyện ủy.

ðiều 2. Quyết ñịnh có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh,
Giám ñốc Sở Nội vụ, Chủ tịch UBND huyện Lâm Thao và ông Nguyễn Thủy Trọng
căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

                                                                   CHỦ TỊCH

                                                                    (ðã ký)

                                                                       Nguyễn Doãn Khánh